
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2021 г.                       № 21/133 

г. Среднеуральск 

Об установлении времени (режима) работы участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении голосования на выборах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года  

 

Руководствуясь статьей 63
1 

Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 80
1 

Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18 июня 2021 года № 11/87-8 «О проведении 

голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 

года, в течение нескольких дней подряд», постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 года  

№ 13/103-8 «О Положении об особенностях голосования, установления 

итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Установить время (режим) работы участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении голосования на выборах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, до первого дня голосования: 

в рабочие дни с 16
00

 до 20
00

 часов; 



в выходные дни с 10
00

 до 14
00. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

исполнение установленного режима работы участковых избирательных 

комиссий при подготовке и проведении голосования на выборах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года. 

3. Направить настоящее решение участковым нижестоящим 

избирательным комиссиям. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 


